平成２２年７月２3 日

報 道 関 係 者  各 位

東京都中央区八重洲 2-10-3

国 際 興 業 株 式 会 社

広報室 井上弘毅

TEL 03-3273-1118 FAX 03-3275-2629

ニュースレター送付のご案内

千葉県内初開催！！テレビ放送２０周年「ちびまる子ちゃん」のイベント

フルルガーデン八千代ショッピングセンターで夏休み特別企画展

 平素は弊社事業に格別のご高配を賜り深く御礼申し上げます。

 今年で開業 8 周年を迎えるフルルガーデン八千代ショッピングセンター（経営：国際興業株式会社

社長 小佐野隆正 運営：ららぽーとマネジメント株式会社）では、夏休み特別企画として、今年で放

送２０周年を迎えた人気アニメ「ちびまる子ちゃん」をテーマにしたイベントを開催致しますので、別紙

のとおりご案内申し上げます。

 千葉県内で初めてとなる本イベントは、今年１０月で開業 8 周年を迎える当ショッピングセンターの第

1 弾記念イベントであり、今後秋冬にかけて、第 2 弾（北海道フードマーケット 9/18～26 予定）、第 3 弾

（企画検討中）の特別企画を順次開催し、今まで以上に地域の皆様に愛されるショッピングセンターを

目指してまいります。

 何卒格別のご理解とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

< フルルガーデン八千代ショッピングセンター概要 >

 フルルガーデン八千代 SCは、専門店棟とイトーヨーカドー棟の２棟からなる敷地面積 45,500 ㎡の大型ショッピングセ

ンターです。

所在地 ： 千葉県八千代市村上３７８８－１

最寄駅 ： 東葉高速鉄道村上駅下車徒歩 1 分

営業面積 ： 約 24,900 ㎡

店舗数 ： 専門店５８＋イトーヨーカドー

駐車台数 ： 2300 台

※イベントの詳細については、別紙ニュースレターをご参照願います。

※チラシ（見本）のイラストデータの二次利用は、版権元の確認が必要となります。

報道関係者 各位 【NＥＷＳ ＬＥＴＴＥＲ】 2010年7月23日
フルルガーデン八千代

フルルガーデン八千代 専門店モール 夏休み特別企画

「ちびまる子ちゃん祭り」開催決定

◇ フルルガーデン八千代専門店モールでは、８月６日（金）から８月１５日（日）まで、
お子様達を中心に人気があるアニメ“ちびまる子ちゃん“をテーマにしたイベント「ちびま
る子ちゃん祭り」を開催いたします。
期間中には、キャラクターと一緒に写真がとれるトリック写真、オリジナルグッズがも

らえるスタンプラリーなどの体感イベントから、ちびまる子ちゃんの貴重な資料やレア

なグッズの展示、歴代のオープニング＆エンディングや第１回放送分の映像などを放送
するシアターなどの鑑賞イベントを実施いたします。
また、初日と期間中の土日はちびまる子ちゃんのグリーティングショーも実施。

さらに“ちびまる子ちゃん”のキャラクターグッズも豊富に取り揃えて販売いたします。
入場料は無料。スタンプラリーの景品でプレゼントしますオリジナルグッズは各日

先着限定となっております。
フルルガーデン八千代専門店モールでは、いつもご利用いただいております近隣の

お客様に楽しんでいただけるイベントをご提供してまいります。

平成２２年８月６日（金）～８月１５日（日） 10:00～20:00（土日祝日10:00～21:00）
フルルガーデン八千代専門店モール内１Ｆ特設会場

【本件に関するお問い合わせ先】

フルルガーデン八千代オペレーションセンター
八千代市村上南1-4-1
TEL:047-405-1120 FAX：047-405-1122 担当：紀國谷・桑田